Площадь (кв.м.) 472049
Кадастровый № 74:10:0103002:198
Вид разрешенного 
использования

для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства

Начальная цена права на 
заключение договора аренды 
земельного участка, руб.

Начальный размер годовой арендной платы составляет -  58468,87 
(пятьдесят восемь тысяч четыреста шестьдесят восемь рублей 87 
копеек)

Шаг аукциона (3%), руб. 1754,61 рублей.
Сумма задатка, руб. 17546,06 рублей
Размер арендной платы за год 1754,61 рублей.
Срок аренды 48 лет

На основании протокола по рассмотрению заявок от 24.09.2018 года №210818/0455140/01 
признаны участниками аукциона: